
 

 

 平成 25 年４月 23 日 

 

各 位 

 
上場会社名   日 本 商 業 開 発 株 式 会 社 

代 表 者   代表取締役社長 松岡 哲也 

（コード番号  3252 名証セントレックス） 
問合せ先責任者 取締役総務・人事本部長 西岡 卓志 
（ＴＥＬ    06－4706－7501） 

 
 

名古屋証券取引所市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ 

 
 当社は、本日、株式会社名古屋証券取引所より、名証セントレックスから名古屋証券取

引所市場第二部への上場市場変更のご承認をいただきましたので、ここにお知らせいたし

ます。 
 名古屋証券取引所市場第二部への上場市場の変更予定日は、平成 25 年４月 30 日（火）

となっております。 
 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と

心より感謝申しあげます。 
 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、JINUSHI ビジネスを通じ、安全な不動産投資を

実現し、社会へ貢献してまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろ

しくお願い申しあげます。 
 なお、名古屋証券取引所市場第二部への上場市場の変更詳細につきましては、名古屋証

券取引所ホームページ（http://www.nse.or.jp/）をご覧ください。 
 

以 上 


